penam prius sibi imminentem, seu (vt vulgo dicitur) prius sibi comminatam, tunc etiam videtur priuati eius filij, ad tex. in c. 1. si vassallus feudo priuatur, ibi: *Licet ad agnatos pertineat, filius tamen ad id nullatenus aspirabit, c. 1. §. si vassallus si de feudo defuncti, ibi: Si vassallus col. pan. committat. propter quam feudum amittere debeat, nec filius eius descendentes ad id feudum reuocabuntur, sed agnati qui proximiores sunt.* Et in l. si cohortalis, C. de cohortalibus, lib. 12. ibi: *Liberis etiam in tali conditione susceptis fortuna patria mancipandis, & sequitur Hyppoli. Rimi. cōf. 23. n. 41. & no. 278. vol. 1. pulchrè Anto, Cioffius, conf. 40. n. 16. lib. 2. vbi agens de interpretanda voluntate testatoris, qui prohibuerat ne sua bona alienarentur, & si voluntati illius fuisset contrauentum, inuisit vt hæreditas deuenit et ad sequentem in gradu, resoluit quod illa verba nullo modo debent intelligi de filijs, aut descendenti bus alienantis ex pluribus fundamentis quæ ibi adducit, & præcipuè quia si intelligeretur de filijs sequeretur absurdum, cuius verba tanquam notabilia libuit in presenti subijcere, ibi: *Secundo, quod non intelligatur succedere alienatori, probatur, quia si intelligeremus testatorem loqui de his qui succedunt alienatori, sequeretur absurdum, quod tamen est vitandum, l. nam absurdum, ff. de bonis liber. sequeretur enim testatorem velle ipsos contra facientes priuari bonis propter alienationem factam, & tamen velle testatorem, quod dicta bona transirent ad filios dictorum alienantium, quod non est versimile, quia si quis prohibetur succedere, prohibentur succedere filij illius, &c. Cephal. conf. 243. n. 31. & 32. lib. 2. ibi: *Quarto moueor, quoniam qualibet dispositio, ita est interpretanda ne reddatur illusoria, l. si prator in princ. ff. de iudi. c. si ciuitas, de senten. excommuni. in 6. Deci. conf. 660. n. 9. sed si per con. rauentionem Ioannis Baptista, ac Ioannis Stephani, Ioannes non priuaretur, imo verò vniuersum legatum consequeretur, testatoris dispositio delusoria redderetur, nam licet pater contraueniret, filius nihilominus legatum consequeretur, & idem esset, ac si pater illud recepisset, iuxta tex. in l. scripto in si. ff. unde liberi cum similibus.* Y en estos mismos terminos lo decidio la Rota, decis. 22. n. 4. p. 3. & lib. 3. diuersorum Sacri Palatij, pagi. 113. segun la impresion mas moderna de Leon, año de 1604. dando por razon: *Quod sicut testator habuit odio***

*vidio illum facientem contra prohibitionem, eodem modo censetur odio habuisse, & excludere voluisse eius filios. Et est etiam egregia decitio Petr. Surd. 4. 1. in proposito videnda, & que tradit Simon de Præ. lib. 1. interpret. 2. dubio 2. solut. 4. n. 12. vbi inquit; quod que nam modum testator non videtur vocasse illos ad fideicommissum, qui cōtra voluntatem suam venerūt, quia censentur illi odiosi, ita etiam censendum est de filiis huiusmodi contravenientium, vt vocati minimè intelligantur, latè & eleganter Ioseph. de Rustic. ad d. l. cum auus, lib. 6. c. 5. per totum præcipuè n. 9. & 10. quibus Burg. de Paz iuni. q. 3. ciuili, n. 15. & 29. & seqq. & subscribum se Menoch. conf. 272 n. 30. vol. 3. & conf. 442. n. 12. & 37. vol. 5. Peregr. de fideicom. art. 27. n. 18. Mieres, 2. p. q. 2. n. 85. exclusa nam que radice, excluduntur palmites qui ab ea pullulant, l. si viua matre, & ibi omnes, C. de bon. mater. Bal. in l. maximum vitium, C. de libe. præte. quem ad idem refert Mieres vbi proximè, Robles de Salzed. d. lib. 2. c. 1. n. 2. ibi: *Et eo excluso à maioratu, omnes ab eo descendentes in infinitum exclusi censentur. latè Traquel. de primoge. q. 12. n. 16.**